

INFORMASJON

ORDENSELEVER

Base: Isabell og Leah

Bibliotek: Ingeborg og Sol

- Temauke denne uka! Det er en konkurranse mellom trinnene, om hvem som er flinkest til følge temaene for hver dag. Vi håper at mange av elevene er med på dette 😊
Mandag: ikke sekk, tirsdag: fotballdrakt, torsdag: Halloween, fredag: pysj.
- Elevundersøkelsen skal gjennomføres torsdag i første time.
- De som har meldt seg på til læring for livet undersøkelsen gjennomfører denne torsdag i 4. time
- Torsdag er det høstfest fra 17:30-19:30.
- Fagdagsprøver:
Mandag 18. november – engelsk
Fredag 22. november – matematikk
Torsdag 28. november – norsk
- Skoleball blir torsdag 12. desember.
- Volleyballturnering 13. desember

TIMEPLAN

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		
1	0830-0930	MATEMATIKK	NORSK	VALGFAG	KRLE		SAMFUNNSFAG	
2	0940-1040				ENGELSK	KRØ	MATEMATIKK	
	1040-1120	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ		
3	1120-1220	KRØ	ENGELSK	SAMFUNNSFAG	VALGFAG	NORSK	ENGELSK	KRØ
4	1230-1330	SPRÅKFAG		NATURFAG	KLASSERÅD	KRØ	ENGELSK	
5	1340-1440					KRLE		

ARBEID PÅ SKOLEN

NORSK

Mål:

- Jeg kan skrive en fortelling

Vi jobber videre med å øve oss på å skrive gode fortellinger, ved å kunne skildre personer, miljø og “utvide øyeblikket”, slik at fortellingen blir ekstra interessant og spennende.

Torsdag siste time jobber vi med nynorsk

MATEMATIKK

Mål:

- Jeg vet hva en *variabel* og *algebraiske uttrykk* er.
- Jeg kan sette inn tall for variabler og regne ut verdien av algebraiske uttrykk.

Vi begynner på nytt tema: [Algebraiske uttrykk og formler](#).

ENGLISH	<p>Aims:</p> <ul style="list-style-type: none"> • I can make a presentation about a famous animal. • I can speak about- and present my chosen animal. <p>We'll work with making presentations this week. You can find the assignment in Google Classroom.</p>
SAMFUNNSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan reflektere over at ideene om demokrati og maktfordeling har endret seg gjennom tidene • Jeg kan diskutere hvor demokratisk Grunnloven av 1814 var <p>Neste uke blir det fagsamtaler i samfunnsfag om innholdet i kapittel 4; «Norge – fra fattigdom til velstand» og kapittel 5; «Demokratiske ideer – fra antikken til 1814»</p> <p>Grupper og hva du skal forberede deg på finner du i Classroom.</p>
NATURFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan forklare sammenhengen mellom energiformer som stillingsenergi, bevegelsesenergi, termisk energi osv. • Jeg kan forklare sammenhengen mellom friksjon og termisk energi. • Jeg kan forklare sammenhengen mellom stillingsenergi, bevegelsesenergi og masse. • Jeg vet hva som menes med at energi blir ikke borte, men går over til andre energiformer, og at energien er konstant. <p>Husk at vi øver oss til fagsamtale, så punktene over (målene) må du kunne forklare, reflektere rundt og komme med eksempler. Denne uka blir det en time naturfag. Siste time blir gitt til noe sosialt.</p>
KRLE	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan forklare hva hinduer mener med at livet går i sirkel. • Jeg kan fortelle hva det vil si å være hindu i dag. <p>Vi jobber videre med hinduismen.</p>
SPANSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan fortelle om familien min og om folk jeg er glad i - Jeg kan fortelle om når jeg har bursdag - Jeg kan månedene på spansk <p>Vi jobber blant annet med teksten: El mes favorito de Lucas og Mi abuela es fantástica. Vi gjør oppgaver muntlig, digitalt og skriftlig. Neste uke skal vi starte arbeidet med å lage en video om familien vår. Det blir gøy!</p>
TYSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan si hvilke språk jeg snakker og lærer. • Jeg kan bruke verb i presens (nåtid). • Jeg lærer om substantiv, kjønn og artikkel. <p>Følg med på classroom. Da ligger oppgaver. Coden til classroom: xzasp7t</p>

ARBEIDSLIVSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gjøre alt klart til loppemarkedet • Få inn de siste tingene som skal selges <p>Vi jobber med markedsføring og lager en oversikt over utstyr og arbeidsmetoder som vi til nå har jobbet med. Det vil bli en fagsamtale mandag 18.november uke 47 med karakter.</p>
KROPPSØVING	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan de viktigste reglene i volleyball. • Jeg vet hvordan, og kan utføre et fingerslag med hensiktsmessig teknikk. • Jeg er en god lagspiller, viser god innsats og følger fair play. <p>Vi begynner på nytt emne volleyball, husk å ha med kroppsøvingstøy/ innesko til hver time. I volleyball er det lurt å ha på en tynn genser.</p>
FYSAK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg utvikler mine tekniske ferdigheter i basketball. • Jeg spiller andre gode, og viser Fair Play og inkludering. • Jeg vet hvorfor styrketrening er viktig og kan skrive treningsdagbok. <p>Vi kjører deling denne uken:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ 9. og 10.trinn begynner med teori i Speilsalen, hvor det også blir en liten styrkeøkt. ➤ 8. begynner i hallen med basketball. ➤ Bytter rundt ca. 10:00. <p>Husk niste, gymtøy og fulladet chromebook.</p>
IFA	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Husk å skrive logg fra praksis hver gang. <p>Dere som er ute i praksis må huske å skrive logg. Malen ligger i google classroom. Dere som ikke er i praksis, møter på skolen og vi fortsetter med oppgaver som vi har avtalt.</p>
FRILUFTSLIV	<p>Vi avspaserer etter overnattingsturen.</p> <p>Ps. De som ikke deltok på turen skal gjennomføre en overnattingstur eller to dagsturer, og skrive en logg fra turen/ turene. Se classroom for informasjon om oppgaven.</p>

ARBEID HJEMME

Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
KRØ 8A: Husk gymtøy!			KRØ 8B: Husk gymtøy!	KRØ: Husk gymtøy! Matematikk: Jobb minst 30 min campus inkrement 9.2
I løpet av uka				
TYSK: lekse til 11.11. Lag en presentasjon om Norge! Se på oppgaven på classroom: Kennst du Norge?!				

KONTAKT**Visma**

Last ned appen [Visma Min Skole – foresatt](#)

E-post:

Camilla Kaarstein

camilla.kaarstein@kristiansand.kommune.no

Pål André Larsen

pal.andre.larsen@kristiansand.kommune.no

Martin Kleiven

martin.kleiven@kristiansand.kommune.no

Mette Haukedalen

mette.haukedalen@kristiansand.kommune.no

Telefon:

Skolen: 480 66 600

Trinn: 904 08 654 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)

Nettside:

<https://www.minskole.no/torridal>